

<p>Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:</p> <p>IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@dmjmarket.sk Fax: 057/4431907 WWW: www.dmjmarket.sk</p> <p>IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2347682 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:</p> <p>Dátum dodania/pzp: 04.09.2023 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 04.09.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 11.09.2023 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPFM30611 Stredisko: 2</p>	<p>Odberateľ: IČO: 325121 DIČ: 2020738786 IČ DPH: Tel.: 056 6496101 Fax: E-mail:</p> <p>OBEC FALKUSOVCE Sjpri MŠ FALKUŠOVCE 07205 Falkušovce</p>
---	---

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	11	Bravčové stehno upravené bez kosti	2,100 kg	4,9000	10,29	10,0	5,39	11,32	
2.	565	Chladené kuracie rezne PL	1,410 kg	4,9500	6,98	10,0	5,45	7,68	
3.	7039	Prepravka 1.75 kg	1,000 ks						
4.	7039	Prepravka 1.75 kg	- 1,000 ks						
5.	1052	T- Mlieko POLOtučné 1,5%trv.1l *tami*	24,000 KS	0,7200	17,28	10,0	0,79	19,01	
6.	872	T- Kyslá smotana 12 % 200 g	2,000 ks	0,5000	1,00	10,0	0,55	1,10	
7.	1383	Maslo Laktos 200g	14,000 KS	2,1000	29,40	10,0	2,31	32,34	
8.	4540	Droždie 42g *vivo*	2,000 ks	0,2200	0,44	20,0	0,27	0,53	
9.	1499	T- Tvaroh 200g *tami*	4,000 KS	0,7500	3,00	20,0	0,90	3,60	
10.	101	Slepačie vajčička M sp.do 27.09.2023 SK	30,000 ks	0,1750	5,25	20,0	0,21	6,30	
11.	703	File kuchynská úprava 100g	2,000 kg	7,2900	14,58	20,0	8,75	17,50	
12.	380	Karfiol 350g Vinica Equus mrazený	2,000 ks	0,7700	1,54	20,0	0,93	1,85	
13.	387	Radoma Mrazená brokolica 350g	2,000 ks	1,1500	2,30	20,0	1,38	2,76	
14.	587	Špenát. pretlak 450g ZNOJMIA mraz.	1,000 ks	1,0500	1,05	20,0	1,26	1,26	
15.	591	KOCKY Mr. zel. pod sviečkovú 2,5 kg	2,500 kg	1,6900	4,23	20,0	2,03	5,08	
16.	592	Mrazená zel. zmes s kukuricou 2,5 kg	2,500 kg	1,5500	3,88	20,0	1,86	4,66	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	36,27	7,25	43,52
DPH 10%	64,95	6,50	71,45
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 41,9 Kg

K úhrade 114,97 EUR

Slovom: Jednostožtnásť 97/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode.

Povod bravčového a hovadzieho masa :AT 40821 EG.

AT 40844 EG.

Povod hydinového masa:SK 133 ES.

PL 12044301 WE

Skladujte pri teplote: chladené 0-4°C

mrazené -18°C a nižšie

Faktúra FM2347682

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]

1	11	11	2,100	kg	4,900	10,38	10,38	10,38
2	203	203	1,450	kg	4,920	9,99	10,0	10,0
3	1039	1039	1,000	kg				
4	1039	1039	1,000	kg				
5	1062	1062	24,000	kg	0,7300	17,28	10,0	6,78
6	875	875	3,000	kg	0,8900	1,00	10,0	0,99
7	1400	1400	14,000	kg	3,1000	39,80	10,0	5,21
8	1400	1400	3,000	kg	0,2500	0,74	20,0	0,57
9	4541	4541	4,000	kg	0,7300	2,90	20,0	0,80
10	10	10	30,000	kg	0,1780	5,39	20,0	0,51
11	109	109	3,000	kg	7,2800	14,88	20,0	0,19
12	380	380	3,000	kg	0,1700	1,54	20,0	0,99
13	380	380	3,000	kg	1,1600	5,30	20,0	1,38
14	561	561	1,000	kg	1,0800	1,08	20,0	1,39
15	561	561	3,000	kg	7,8900	4,32	20,0	5,09
16	861	861	2,900	kg	1,9900	3,89	20,0	4,90
18	861	861	2,900	kg	1,9900	3,89	20,0	4,90

0915 499639

DPH	DPH	DPH	DPH
DPH 20%	DPH 20%	DPH 20%	DPH 20%

K úhrade 144,97 EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ FALKUŠOVCE

SK
10009
ES

DM MARKET s.r.o.
Budovateľská 1288
Vranov nad Topľou
IČO: 44630111 IČ DPH: SK62021786129

Faktúru vyhotovil: Mgr.Kolesárová Mária
Faktúru vytlačil: Mgr.Kolesárová Mária
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis